

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,620.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 13 มิถุนายน 2566
เป็นเงิน 498,620.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน (ชุด)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	
1	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST (รหัส 1070010005)	60	3,600.00	216,000.00	15,120.00	231,120.00
3	STREET LIGHTING SET,LED 20 W, ACC (รหัส 1070010400)	50	4,250.00	212,500.00	14,875.00	227,375.00
4	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A, ACC. (รหัส 1070030209)	15	2,500.00	37,500.00	2,625.00	40,125.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				466,000.00	32,620.00	498,620.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี..... หน.บห.กฟอ.นครชัยศรี